y/ ¢ ¥ s
22- a7 . :

Hexaops 23 Pecry6/IMKaHCKME COPEBHOBAHMSI  TOCBSIICHHbIE 100:7€THIO

‘r ) | Al

av
CIIOPTMBHOTIO l'IJ'IaBaHMH A X

A A
10 TUTABAHMIO s

B\
Ha fgub,z frng; (Mo, J)de S l‘

/BY PCIIOP nio BOAHBIM BMJaM ciopTa “AKBaTuUKa” L 7/@\\\ Fvﬁj ] U
AucTtaHuma 16 Jesouku, 100m Bpacc log poxaenusa 2010 - 2013
23.12.2022 - 9:08 CTapTOoBbIil NPOTOKON
Pamunug, ima r/p KomaHga 3asaBoyHOE Bpems

3annbiB 1 n3 9

2 NCMATWUNOBA, 3nb3a 2013 ltoH CLIOP " fenbgun-3",r. Hab.YenHsol TATP 2:06.00
3 TMMATOBA, CAbuHa 2012 ltoH CLOP "Oenbta" -3 TATP 2:00.00
4 XAONYNNNHA, Kamuns 2013 ®K " MNnaHeTta dutHec", r. KazaHb TATP 2:00.00
5 MPOKOIMbEBA, AHacTacus 2013 lwoH CLIOP " fenbtuH-3",r. Hab.YenHsl TATP 2:00.00
6 XXYPABJIEBA, [apbs 2013 lwoH CLOP "Oenbta" -3 TATP 2:05.00

3annbiB 2 n3 9

0 CTPOKWMHA, Bacunuca 2013 lwoH CW r.TeTiownm TATP 1:57.35
1 PETKYNINOBA, Annapa 2012 ltoH CLUOP "Onumnuiickmid®,r.Ha6. YenHol TATP 1:56.00
2 AXMETOBA, Tancus 2013 1 CLUOP "AenbTa" -3 TATP 1:55.00
3 APE®bLEBA, lNasna 2012 ltoH CLUOP "Onumnuiicknid®,r.Hab. YenHsl TATP 1:55.00
4 MAXOPUHA, AnekcaHapa 2012 loH CLUOP "Onumnuiickunid",r.Ha6. YenHsbl TATP 1:53.00
5 KAPAEBA, Cogbs 2013 loH CLIOP "Onumnuiickmit",r.Ha6. YenHsol TATP 1:53.00
6 JNHOEBA, Codwmsa 2013 lwoH PCLWIOP" AkBaTuka"-1, r. KazaHb TATP 1:55.00
7 WANXVEBA, MaguHa 2012 IwoH CU, r. 3anHck TATP 1:56.00
8 KY3bMWYEBA, ApnHa 2013 lwoH CLWOP "OENBLTA" -2 TATP 1:57.00
9 HACbIPTANHOBA, Snun3a 2012 lwoH CLWOP "Onumnuiicknit",r.Ha6. YenHsol TATP 1:59.93

3annbiB 313 9

0 CAINTOBA, Mapus 2013 lwoH PCLUOP" AkBaTuka"-1, r. KazaHb TATP 1:50.00
1 K/bIKOBA, AHacTtacus 2012 1 PCLLUOP "AkBatuka"-4 TATP 1:50.00
2 3APUIMOBA, Mapraputa 2012 ltoH CLUOP "Onumnuiickunid",r.Ha6. YenHsl TATP 1:50.00
3 NCMATWJ/TIOBA, 3apuHa 2013 lwon  Cl "Onumn" boraTble Cabbl TATP 1:49.00
4 TUNA3OBA, Vpka 2013 lwH CW 3unaHT-2 r. Kykmop TATP 1:48.00
5 TAJIMAXMETOBA, SHoxe 2013 lwoH CW "Onumn" Boratble Cabbl TATP 1:49.00
6 GANIYNNINHA, AnvHa 2012 | CLU 3unaHT-1 1. Kykmop TATP 1:50.00
7 WWIAMOBA, Kupa 2013 lwon  CLU"Ak Bype"-2, r. KasaHb TATP 1:50.00
8 KALLAMOBA, Cadwms 2012 lwoH  CLU Ne8,r.HmkHekamck TATP 1:50.00
9 EMEJIbAHOBA, /lnoxenna 2013 o PCLUIOP" AkBatuka“-1, r. KasaHb TATP 1:52.00

3annbiB 4 n3 9

0 BOJIKOBA, Kupa 2013 lwoH CLWOP"Buta3b",r. Ha6.YenHsbl TATP 1:47.00
1 BEXXAJIOBA, AnuHa 2013 ltoH CLIOP "Onumnuiickmin",r.Hab. YenHsol TATP 1:45.57
2 COPOKWMHA, Hactacbs 2013 1 CLUOP Kacartka-5,r. KasaHb TATP 1:45.00
3 KYNTIMKOBA, Knpa 2013 cuw" Anmas" 1:45.00
4 UIBELOBA, Codwmsa 2010 cuw" Anmas" 1:43.00
5 ®ACXYTANHOBA, Camnpa 2012 lwoH CW "Nngep” r.ducronosnb TATP 1:44.00
6 AJIEKCEEBA, Japbs 2013 HIMY ,r. Ha6. YenHsl TATP 1:45.00
7 CENMNBAHOBA, BukTopus 2012 1 CLWOP " fenbdmH-3",r. Hab.YenHbl TATP 1:45.00
8 MUTALUMHA, ApnHa 2013 lwoH COK "MeTteop",r.3e/1eHo40/1bCK TATP 1:46.00
9 AKOBJEBA, Janba 2012 lwoH CLW 3unaHT-2 r. Kykmop TATP 1:48.00
BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB CucTema 3NeKTPOHHON perucrTpauuy BpeMeHmn
r.KasaHb, 22-23 nekabps 2022 . OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 27.12.2022 10:37 - CtpaHuua 1



22

Aexabpa

23 Pecniy6/IMKaHCKMe COPEeBHOBaHUS

10 IIJIABAHUIO

/BY PCIIOP nio BOAHBIM BMJaM ciopTa “AKBaTuUKa”

L

MOCBSILIEHHBIE 100~ neTmo
CHOpTMBHOFOHHaBaHMH//\k\

A
B PecnyGJmRe TaTapCTaH

O\
Ha N J)Muduz Vi f JJJ l/_[J J)de

/\\\ =0 ||

ke ) | Al

*\

AncTtaHumsa 16, lesoykun, 100m Bpacc

3an/bie 5 13 9

FAMHAHOBA, funspa
NMAHVHA, KupueHa
FA3N3bAHOBA, Haznbirynb
CbIYEBA, Artus
BATMAHOBA, Amanus
PENOTOBA, Mapus
MAKCUMOBA, Anuca
BEPKO, ApuHa
XNCAMOBA, uaHa

o

© oOo~NOO O WwWeeE

3annbiB 6 n3 9

XANOAPOBA, 3apuHa
KOBLLUOBA, AHactacus
CA®PUNHA, Cammpa
NACTUBKA, AHHa
MWHCATMPOBA, 3apuHa
BATYEBA, YnbsiHa
MWPOLUHNYEHKO, Banepus
CMOJIbKOBA, Codus
YXYKOBA, Japbs

TAPEEBA, Smunus

o

© O~NO O ~WNPE

3annbiB 7 n3 9

AXMET3AHOBA, Agens
FTEPACMOBA, KpuctuHa
KYPAKNHA, ApvHa
SNATOVNHOBA, 3nbBMHA
MNAKCUHA, Bepa
PAKOBA, Agens
AbINEBCKAA, MNonnHa
BAHIAEBA, AgenvnHa
BOJIbLUAKOBA, TaTbsiHa

o

©CoOoO~NOD WNPE

3annbiB 8 n3 9

SNHATYTINHA, PernHa
TrPMBAHOBA, Codibs
MBAHOBA, NMiogmuna
MWMKOTUHA, AfenvHa
CXYNYXNA, HuHa
FTATNHA, Camnpa
MEPKYNOBA, Ennsaseta
EPBILLUKAHOBA, TaTbsiHa
NbIYHNKOBA, ApuHa
PAPXYTOAMHOBA, YynnaH

o

© 0o ~NO O ~WNPE

2012
2011
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2011

2012
2010
2010
2012
2011
2011
2010
2013
2011
2011

2010
2012
2011
2010
2011
2012
2010
2010
2011

2012
2012
2011
2011
2013
2011
2011
2011
2011
2011

ItoH
n
n
11|
ItoH
n
ItoH

n
11|
n
ItoH
n
n
n
n

CLU 3unaHT-2 1. Kykmop
CLUOP "AenbTa" - 4

CLU 3unaHT-2 1. Kykmop
CLUOP Kacartka-5,r. KasaHb
CLU "Onumn" BoraTblie Cabbl
CLU 3unaHT-1 1. Kykmop
CLLUOP Kacartka-4,r. KazaHb
Ccuw" Anmas"

COLU Ne 29, r. HmxHekamckK

CLWOP " fenbdunH-3",r. Hab.YenHbl
CLLU Ne8,r.HmkHekamMmckK
CLUOP"Buta3b",r. Ha6.YenHbl
CLLUOP Kacartka-3,r. KasaHb

CLUOP "fAenbthun-2",r. Hab.YenHsl
L "My Champs",r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-9,r. KazaHb
CLlW "Mngep" r.4ncrtonons

CLIOP "fenbcuH-2",r. Hab.YenHsl
CLUOP "Oenbta'-5

CLl "Tronaun"

CLUIOP "AenbTa" - 4

CLU 3unaHT-1 1. Kykmop

ClW um.I'.C.XycanHosa"

CLUOP "fAenbthun-2",r. Hab.YenHsl
PCLLUOP "Aksatuka"-4

COK "MeTteop",r.3eneHonosbLcK
A36yka NnaBaHus

CLUOP " fenbtunn-3",r. Hab.YenHsbl

CLUOP Kacatka-4,r. KasaHb

CLUOP "fenbTa" - 4

CLU"AK Bype"-2, 1. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-2,r KazaHb

LU "My Champs",r. KasaHb

CLLUOP Kacartka-3,r. KazaHb

CLUOP "fenbta'-5

CLWOP " fenbtmH-3",r. Hab.YenHbl
CLUOP "AenbTa" - 4

CLUOP "fenbtuH-2"r. Hab.YenHol

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

1:43.00
1:42.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00
1:40.00
1:42.00
1:42.00
1:43.00

1:40.00
1:39.00
1:38.00
1:36.00
1:35.57
1:36.00
1:37.00
1:38.70
1:39.27
1:40.00

1:35.00
1:35.00
1:34.00
1:33.00
1:32.38
1:33.00
1:34.00
1:35.00
1:35.00

1:30.00
1:30.00
1:29.00
1:28.40
1:28.00
1:28.00
1:28.92
1:30.00
1:30.00
1:32.22

BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB

r.KasaHb, 22-23 nekabps 2022 .

CvicTema 3/1EKTPOHHOI pPerucTpaLmy BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

27.12.2022 10:37 - CtpaHuua 2



22=-2

2523 Pecry61MKaHCKYEe COPEBHOBAaHUS

AncTtaHumsa 16, lesoykun, 100m Bpacc

3ansnbiB 9 13 9

MWXEEBA, AHactacus
LUAKNPOBA, Anbmupa
COTHUMKOBA, AgenunHa
KOHALWKNHA, EBa
MAHHAHOBA, Aypenusa
NMOHOMAPEBA, Anecs
CAETOBA, Anusa
COKOJIOBA, Banepus
MNCXAKOBA, 3BenuHa
MEJAK, MonuHa

o

© OoO~NO O WN P

2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2012

CLl r.TeTowm

CLWIOP " fenbdunH-3",r. Hab.YenHbl
CLUOP"ButA3b",r. Hab.UenHbl
CLUOP "Onumnuiickuid",r.Ha6. YenHsbl
PCLLUOP" AkBaTuka",r. KasaHbo

CLUOP "fAenbTa"-5

CLWW"AK Bype"-2, 1. KasaHb
CLUOP"Buta3b",r. Hab.YenHbl
CLUOP "fenbdhuH-", Hab. YenHsl
PCLLUOP "AkBaTuka"-4

HOCBﬂmeHHbIe 100 .J'IeTMlO n

B Pecny6nm<e Ta'[rapcraﬂ °

L/ NV
Ha ny J)stba ﬁg@auﬂ@ p@sﬁ

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

1 nlm‘%

1:26.85
1:24.00
1:24.00
1:22.00
1:16.00
1:20.55
1:23.00
1:24.00
1:24.95
1:28.00

BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB crnopTa, 25 MeTpoB

r.KasaHb, 22-23 nekabps 2022 .

CvicTema 3/1EKTPOHHOI pPerucTpaLmy BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

27.12.2022 10:37 - CtpaHuua 3



