

22-23 р

Республиканские соревнования

О ПЛАВАНИЮ

посвященные 100-летию спортивного плавания в Республике Татарстан

в Республике Татарстан на призы Деда Мороза

ГБУ РСШОР по водным видам спорта "Акватика"

2010 - 2013	, 100m	16 2022 - 9:08
	/	
	,	, 1 9
0.00.00	0040	<u> </u>
2:06.00 2:00.00	2013	,
2:00.00	2012 I " "-3 2013 " ", .	,
2:00.00		,
2:05.00	2013	,
2.05.00	2013 1 -3	,
		2 9
1:57.35	2013 I .	,
1:56.00	2012 l ",	,
1:55.00	2013 " -3	,
1:55.00	2012 I ",	,
1:53.00	2012 I ",	,
1:53.00	2013 l ",	,
1:55.00	2013 I "-1, .	,
1:56.00	2012 I , .	,
1:57.00	2013 I " "-2	,
1:59.93	2012 l ",	,
		3 9
1:50.00	2013 I "-1, .	,
1:50.00	2012 " "-4	,
1:50.00	2012 II " ",	,
1:49.00	2013 I " "	,
1:48.00	2013 I -2 .	,
1:49.00	2013 I " "	,
1:50.00	2012 I -1 .	,
1:50.00	2013 I " "-2, .	,
1:50.00	2012 I 8, .	,
1:52.00	2013 I "-1, .	,
	·	·
4.47.00	2012 " "	4 9
1:47.00	2013 1 ,	,
1:45.57	2013 1 ,	,
1:45.00	2013 -5, .	,
1:45.00	2013	,
1:43.00	2010	i
1:44.00	2012 1 .	,
1:45.00	2013 ,	,
1:45.00	2012 " -3",	,
1:46.00	2013 " ", .	,
1:48.00	2012 I -2 .	,

, 25

, 22-23 2022 .

OMEGA ARES 21



22-23 декабря

Республиканские соревнования

О ПЛАВАНИЮ

ГБУ РСШОР по водным видам спорта "Акватика"

посвященные 100-летию спортивного плавания в Республике Татарстан на призы деда Мороза

16, , 100m

<u> </u>			
0 ,	2012 I	-2 .	1:43.00
1 ,	2011 III	" - 4	1:42.00
3 ,	2012 III	-2 .	1:40.00
4 ,	2013 III	-5 , .	1:40.00
5 ,	2012 I	н	1:40.00
5 6 ,	2013 III	-1 .	1:40.00
7 ,	2012 I	-4, .	1:42.00
8 , 9 ,	2012	п	1:42.00
9 ,	2011 III	29, .	1:43.00
<u> </u>			
0 ,	2012 III	" -3",	1:40.00
1 ,	2010 3	8, .	1:39.00
2 ,	2010 III	" ",	1:38.00
3 ,	2012 III	-3, .	1:36.00
4 ,	2011 III	" -2",	1:35.57
5 ,	2011 I	"My Champs", .	1:36.00
6 ,	2010 III	"-9, .	1:37.00
7 ,	2013 III	" "	1:38.70
8 ,	2011 III	" -2",	1:39.27
9 ,	2011 III	" "-5	1:40.00
,		•	
79			
0 ,	2010 III	11 11	1:35.00
1 ,	2012 II	" - 4	1:35.00
2 ,	2011 III	-1 .	1:34.00
3 ,	2010		1:33.00
4 ,	2011 II	" -2",	1:32.38
	2012 II	" -4	1:33.00
6 , 7 ,	2010 III	II II , .	1:34.00
8 ,	2010	,	1:35.00
8 , 9 ,	2011 II	" -3",	1:35.00
·		•	
8_9			
0 ,	2012 III	-4, .	1:30.00
1 ,	2012 l	" - 4	1:30.00
2 ,	2011 II	" "-2, .	1:29.00
3 ,	2011 III	" -2,	1:28.40
4 ,	2013 III	"My Champs", .	1:28.00
	2011 II	-3, .	1:28.00
5 , 6 ,	2011 II	" "-5	1:28.92
7 ,	2011 II	" -3",	1:30.00
8 ,	2011 III	" - 4	1:30.00
8 9 ,	2011 III 2011 II	" - 4 " -2",	1:30.00 1:32.22

, 25

, 22-23 2022 .



Республиканские соревнования

посвященные 100-летию спортивного плавания в Республике Татарстан

16, , 100m

	9 9			
0	,	2011 II		1:26.85
1	,	2011 l	" -3",	1:24.00
2	,	2011 II	,	1:24.00
3	,	2011 III	" ",· ·	1:22.00
4	,	2010 I	" ", •	1:16.00
5	,	2010 I	" "-5	1:20.55
6	,	2010 l	" "-2, .	1:23.00
7	,	2010 II	и и ,	1:24.00
8	,	2010 II	" -", .	1:24.95
9		2012 II	" "-4	1.28 00

, 25

, 22-23 2022 .